
UCHWAŁA NR XLI/249/2017
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1875) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 8 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe w 2017r” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2017 r”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4028



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/249/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 11 grudnia 2017 roku  

w  złotych

Nazwa zadania §

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20000,00 20000,00 20000 0 20000     0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 
r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydat
ki 

bieżące

Wydat
ki 

majątk
owe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świa
dczen
ia na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych

Wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wy
datk
i na 
obsł
ugę 
dług

u 
(ods
etki)

Wy
dat
ki
z 

tytu
łu 

por
ęcze

ń
i 

gwa
ran
cji

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

wynagr
odzenia 

i 
składki 
od nich 
nalicza

ne

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/249/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 11 grudnia 2017 roku  

801 80104 2310

20000,00 20000,00 20000 0 20000

0 50000 50000 50000 50000 0

0

600 60014

2320 6000 6000 6000 6000

600 60014

2320

44000 44000,00 44000 44000 0,00

0,00
18863,95 18864 18863,95 0,00

0,00

Utrzymanie 
dzieci z innych 
gmin  w 
Przedszkolu 
gminnym

III. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

Utrzymanie 
poboczy dróg 
-koszenie

Zimowe 
utrzymanie dróg 
powiatowych

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

18863,9
5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/249/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 11 grudnia 2017 roku  

600 60014

2320

18863,95 18863,95Remont drogi 
powiatowej Nr 
00677T 
Bałtów-
Lemierze (w 
msc. Lemierze) 
od km0+510 do 
0+980( dł 
470mb)

18863,9
5

18863,9
5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4028



     Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XLI/249/2017
Rady Gminy w Bałtowie z dnia  11 grudnia 2017r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 204000

1 921 92116
Biblioteka

1 801 80104

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

utrzymanie 
Biblioteki 
Publicznej

204 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80 000
Niepubliczny 
Punkt 
Przedszkolny

prowadzenie 
przedszkola

80 000

284 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4028



Załącznik Nr 6
                     do uchwały Nr XLI/249/2017

               Rady Gminy w Bałtowie z dnia  11 grudnia 2017 roku  

Dotacje celowe w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80104

Gmina Ostrowiec

2 801 80103

Gmina Sienno

3 801 80104
Gmina Bodzechów

4 801 80104
Gmina Ostrowiec

5 801 80104

Gmina Ćmielów 

6 801 80104

Gmina Ostrowiec

7 801 80103

Gmina Ćmielów 

8 801 80104
Powiat Ostrowiecki

9 801 80103
Powiat Ostrowiecki

10 600 60014

Powiat Ostrowiecki

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 OSP Bałtów

2 754 75412

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje

83 863,95

Niepubliczne Przedszkole 
"Smyk"

10 000

Oddział Przedszkolny w 
Zespole Szkól 
Ogólnokształcacych i 
Policealnych w Siennie

2 000

Publiczne Przedszkole w 
Sarnówku

3 000

Niepubliczne Przedszkole 
"Dwunastka"

10 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Podgórzu

10 000

Niepubliczne Przedszkole 
"Pajacyk"

8 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Podgórzu

8 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Ostrowcu Św. Nr 16 i 21 9 000

Niepubliczne Przedszkole Nr 
16 i 21 w Ostrowcu 5 000

Remont drogi powiatowej nr 
0677T Bałtów - Lemierze (w 
msc. Lemierze) od km 0+510 
do 0+980( dł 470mb)

18 863,95

2 596
zakup umundurowania i kosy 
spalinowej

1 098

OSP Lemierze
zakup motopompy i 
radiotelefonu 1 498

86 459,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4028


	9
	zał.13
	zał 11

		2017-12-18T09:27:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




